
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Canarana

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B502099E2B270BF212913246CBCC46D1



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Extrato de contrato.

• Pregão registro de preço N.º 020 e 022 PP/2015

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B502099E2B270BF212913246CBCC46D1



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 

CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 010/2015, CARTA CONVITE: 

001CC/2015. Contrato 001CC/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANARANA-BA. Contratado: VITÓRIA SERVIÇOS LTDA – ME, com sede na Rodovia BA 

148, KM 10 – Tanquinho – Lapão (Ba), inscrita no CNPJ 12.398.727/0001-58. Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato a prestação de serviços com coleta e tratamento de lixo hospitalar. 

Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 149.400,00 

(Cento e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05F54C8FFCDE93A5F6F6233676C3DBF

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

A V I S O 

EDITAL PREGÃO REGISTRO DE PREÇO N.º 020PP/2015 
OBJETO: Fornecimento de Frutas, Hortaliças, Carnes e Aves no município de Canarana Bahia, na modalidade de Pregão 
Presencial pelo Sistema de Registro de Preços. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo que atendam as 
condições deste Edital e seus Anexos. LOCAL E DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA, localizada no seguinte endereço: Av. Videval Seixas Dourado, Centro – 
Canarana - BA, cuja sessão está marcada para as 8:30 (oito e trina)horas  do dia 10 de março de 2015. O valor do edital e de R$ 
50,00 (cinquenta reais). Canarana (BA) 26 de março de 2015. As informações e esclarecimentos necessários ao perfeito 
conhecimento do objeto desta licitação serão prestados pelo pregoeiro e sua equipe de apoio, diariamente, das 08h30min às 
12h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Canarana. EDVALDO PAIVA DE SOUZA. PREGOEIRO. 
 

 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B502099E2B270BF212913246CBCC46D1



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

A V I S O 

EDITAL PREGÃO REGISTRO DE PREÇO N.º 022PP/2015 
OBJETO: Fornecimento de material de construção no município de Canarana Bahia, na modalidade de Pregão Presencial pelo 
Sistema de Registro de Preços. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo que atendam as condições deste Edital e 
seus Anexos. LOCAL E DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CANARANA, localizada no seguinte endereço: Av. Videval Seixas Dourado, Centro – Canarana - BA, cuja 
sessão está marcada para as 10:00 (dez)horas  do dia 10 de março de 2015. O valor do edital e de R$ 50,00 (cinquenta reais). 
Canarana (BA) 26 de fevereiro de 2015. As informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto desta 
licitação serão prestados pelo pregoeiro e sua equipe de apoio, diariamente, das 08h30min às 12h00min, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Canarana. EDVALDO PAIVA DE SOUZA. PREGOEIRO. 
 

 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B502099E2B270BF212913246CBCC46D1


		2015-02-26T12:07:47-0300




